e corretiva, com o fornecimento de peças e acessórios novos e originais e mão de obra habilitada em 5 (cinco) elevadores e 1 (uma) plataforma
elevatória para PNE instalados nas Unidades do TRE-PI.

Sagrou-se vencedora a empresa MEGA COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 33.430.640/0001-90. 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais).
Mantenho  a adjudicação do objeto da licitação à mencionada empresa, vez que apresentou proposta que bem atende aos

interesses desta Administração.
 
 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

Em 07 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 09/12/2022, às 08:25, conforme art.